撮影協力物件等登録書(企業·団体·個人)



Ş	り		が		な	
싆	業 •	寸	体	等	名	
業					種	
代	表	者	氏	. 1 7	名	
担	当		部		署	
S	り		が		な	
担	当	者			名	
住					所	〒
電	謟	i	番		号	
F	A	X	番	Ē.	号	
Е	— 1	n	a	i	1	
U		R			L	
物	件	等	名		称	
物	件	等页	折 7	玍	地	
物位	件等の	特徵	女• I	 	等	

※物件等の写真・画像等をこの登録書に添付して提出してください。

撮影協力物件等登録のご実内

秦野市観光協会では、フィルムコミッション事業として映画、テレビ、CMなどの制作者からの要請に応じるため、撮影に協力していただける物件等を募集しています。

登録の前に、次の事項をご理解いただき、別紙「撮影協力物件等登録書」により登録いただきますようお願いいたします。

【登録条件について】

・秦野市内に所在地がある物件等(社屋、自宅、畑、雑木林等)に限ります。

【登録について】

- ・ご登録いただいたデータは、秦野市観光協会が支援する映像(映画・テレビ等)制作にご協力いただくために、秦野市観光協会で管理いたします。
- ・上記の目的以外でご登録いただいたデータを利用することはありません。
- ・登録書にできるだけ詳しくご記入ください。
- ・今回の手続きは「登録」であり、協力いただける事項の履行をお約束するもの ではありません。

【協力要請】

- ・映像制作者が必要とした場合に限り、秦野市観光協会から協力要請のご連絡を いたします。
- ・秦野市をロケ地とした映画、ドラマ等の撮影の有無、それに関する情報等についてのお問い合わせには、お答えできません。
- ・協力をお願いした場合であっても、その作品に関する情報 (ロケスケジュール・キャストを含む撮影スタッフに関する情報等) についてのお問い合わせには、お答えできません。

【協力いただくにあたっての注意事項】

- ・業務に支障があった場合等の経済的損失について、秦野市観光協会はその責任 を負いかねます。
- ・撮影中の事故等について、秦野市観光協会はその責任を負いかねます。
- ・撮影スケジュールは事前に打ち合わせいたしますが、急きょ変更になる場合や 長時間にわたる施設利用、また、ご協力いただいたロケ地での撮影が放映され ないこともありますので、予めご了承ください。

問い合わせ先:秦野市観光協会

〒257-8501 秦野市桜町1-3-2

電 話 0463(82)5111

FAX 0463 (82) 6256

E-mail kyoukai@kankou-hadano.org